
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie utraty mocy niektórych zarządzeń Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i ust. 4 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu  

w związku z § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2022 r. poz. 679) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 28 marca 2022 r. tracą moc następujące zarządzenia: 

1) zarządzenie Rektora nr 42/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia  

w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

Procedury obsługi kandydatów na studia w Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. prof. S. Tarnowskiego w Tarnobrzegu (budynek przy ul. Sienkiewicza 50), zmienione 

zarządzeniem Rektora nr 65/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r.; 

2) zarządzenie Rektora nr 96/2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie międzynarodowych 

wyjazdów pracowników i studentów oraz organizowania uroczystości, konferencji, 

wydarzeń kulturalnych i sportowych o charakterze zbiorowym na terenie Uczelni  

w związku z ryzykiem zarażenia wirusem SARS-CoV-2; 

3) zarządzenie Rektora nr 77/2021 z dnia 26 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

procedur kształcenia i pracy w Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława 

Tarnowskiego w Tarnobrzegu w związku z bezpiecznym funkcjonowaniem uczelni  

w okresie epidemii COVID-19. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


